Compare also the Taxat. P. Nich. IV. pp. 14 b. 29.130.132 b. 269. 
Rot. Hundr. vol. i. p. 53. vol. ii. pp. 360. 364. 368. 372. 385. 390. 439. 
484. 487. 489. 492. 493. 494. 495. 496. 497. 557. 558. 

Among the Chart* Antiqu* and Miscellaneous Deeds in the Aug¬ 
mentation Office, are many relating to the lands and possessions of this 
Priory. 
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Cole has described a SEAL of Anglesey Priory which he 
saw appendant to an Instrument of the year 1351. Its area 
presented a figure of the Virgin Mary seated, holding the 
infant Saviour with her left, and giving benediction with the 
right hand. Two Angels at the side of her head. Round 
about was written, ►Ji angel’ . anglesie . svnt . signati . 

p’o . marie. The Counter Seal, ^ sigillvm . willielmi . 

PRIORIS . ANGLESEE.* 

The ARMS, as they occurred carved in stone upon the 
front of the House in 1744, were Or. three cheveronels Gu. 
impaling Or. a plain cross Gu. 

The Messrs. Lysons say, “ There are some remains of 
Anglesey Priory in the back part of a mansion-house which 
has been erected on its site, apparently not more ancient than 
the time of Queen Elizabeth; the most remarkable of these 
remains consist of a kind of undercroft, thirty-six feet by 
twenty-two, with a groined roof supported by clustered pil¬ 
lars, now divided into two rooms; and a row of arches 
supported by brackets, against a wall on the outside of the 
building.” 

Cole says, the Chapter House with several pillars in it 
remained entire in 1744. 

Cartae all pnoratum tic Onglcscpc, tit agro Canta 
lutgtcust, spcctantcs. 

NUM. I. 

De jure Patronatus ejusdem. 
[Ex autographo in Officio Armorum.] 

Nos Elizabetha de Burgo domina de Clara, soror et 
una haeredum domini Gilbert! de Clare, nuper comitis Glo- 
cestriae, et Herefordise, ad dilucidationem juris patronatus, 
quod habemus in monasterio prioratus de Angleseye, cum 
ipsum vacare contigerit, concessimus dictis monachis licen- 
tiam eligendi priorem, &c. Datum die 1333, 1 Edw. II. 
proxima post festum sancti Mathei apostoli, anno Domini 
1333, (1 Edw. II.) 

NUM. II. 

De Viginti Libris annuls in Villa de Lakenheth Priori de 
Anglesey concessis ad inveniendum duos Capellanos, di- 
vina imperpetuum celebrantes in dicto Prioratu. 

[Exautographo in Curia Augmentationis. Vide breviaregis 15 Edw. III. 

p. 2.] 

H^ec indentura testatur, quod cum excellentissimus 
princeps et dominus noster, dominus Edwardus rex Angliae 
illustris, a conquestu tertius, per literas suas patentes, con- 
cessisset, et licentiam dedisset dilect* consanguine* suae 
Elizabeth* de Burgh, quod ipsa viginti libratas redditus, 
exeuntes de manerio, messuagio, et viginti quatuor acris 
terr* qu* quondam fuerunt ipsius Elizabeth*, in villa de 
Lakingheth, ac etiam de manerio prioris de Ely, in eadem 
villa, dare possit, et assignare dilectis sibi in Christo 
priori, et conventui de Angleseye, percipiendas per manus 
prioris de Ely, et successorum suorum imperpetuum, ha¬ 
bendum et tenendum sibi et successoribus suis, de pr*fata 
Elizabetha et h*redibus suis in liberam, puram, et perpe- 
tuam elemosinam. Et eisdem priori et conventui de Angle¬ 
sey, quod ipsi viginti libratas praedictas redditus a pr*fata 
Elizabetha recipere possint et tenere sibi et successoribus suis 
de pr*fata Elizabetha et h*redibus suis in liberam, puram, 
et perpetuam elemosinam, prout in literis ipsius domini regis 
pr*dictis continetur. Nos verb died prior et conventus de An¬ 
glesey, seisiti de pr*dicto redditu per licentiam ipsius domini 
regis, et per donationem, et assignationem ipsius Elizabeth*, 
in forma pr*dicta, concedimus pro nobis, et successoribus nos- 
tris, teneri ad inveniendum in domo nostra pr*dicta, duos ca¬ 
pellanos seculares idoneos, per nos priorem et conventum de 
Angleseye, et successores nostros eligendos, ad divina, singulis 
diebus, celebranda, ad altare Sanct* Crucis in ecclesia nostra 
de Angleseye imperpetuum, pro salubri statu ipsius Eliza¬ 
beth*, quoad vixerit, et pro anima sua, cum ab hac luce mi- 
graverit, necnon pro animabus antecessorum suorum, et h*re- 
dum suorum, et omnium fidelium defunctorum. Ac etiam nos 
died prior et conventus de Angleseye concedimus pro nobis, 
et successoribus nostris, invenire pr*dictis capellanis com- 
petens mansum, infra clausum prioratus nostri, et ad inve¬ 
niendum eis sufficientem, et competentem victum, in mensa 
nostra, et faciendo cuilibet eorum de pr*dicto redditu viginti 
librarum, viginti solidos argenti pro robis suis, et aliis ne- 
cessariis, ad festa sancti Michaelis, et Pasch*, per *quales 
portiones annuatim, vel si nobis viderit melius expedire, con¬ 
cedimus, pro nobis et successoribus nostris, annuatim, red- 

dere pr*dictis capellanis, qui pro tempore fuerint, duodecem 
marcas, de pnedicto redditu imperpetuum recipiendas, per 
manus nostras, et successorum nostrorum ad duos anni ter- 
minos per *quales portiones, scilicet annuatim ad festa sancti 
Michaelis et Pasch*, nisi de minori summa, cum pr*dictis 
capellanis idoneis convenire possimus pro pr*dicta cantaria 
imperpetuum facienda. Et si contingat dictos capellanos, 
aut alterum eorum infirmari, quominus divina possint vel 
possit celebrare, obligamus nos, et successores nostros, ad fa¬ 
ciendum pr*dictas cantarias per fratres nostros religiosos, de 
domo nostra pr*dicta, donee convaluerit, vel convaluerint: 
aut si contingat pr*dictos capellanos, vel eorum alterum, in 
fata decedere, vel infirmari, quod absit, quominus possimus 
capellanos seculares conducere ante festum sancti Michaelis, 
tunc proxime sequentem, obligamus nos et successores nostros 
ad faciendum pr*dictas cantarias, vel cantariam, per fratres 
nostros, in forma pr*dicta, usque festum sancti Michaelis 
tunc proxime sequentem, quo tempore obligamus nos ca¬ 
pellanos seculares, vel capellanum secularem, pro eorum de- 
feetu, cum acciderit, providere. Et si contingat nos, seu 
successores nostros, in sustentatione dictorum capellanorum, 
sicut pr*dictum est, deficere, vel per tres septimanas, vel 
per mensem de pr*dicta cantaria contra formam pr*dictam 
cessare; extunc obligamus nos, et successores nostros, et 
obligatos esse concedimus, pr*fat* Elizabeth*, h*redibus, 
seu assignatis suis in viginti libris annuis annuatim perci- 
piendis per *quales porciones ad pr*fatos duos anni terminos 
scil. Pasch* et Mich, de omnibus terris et tenementis 
nostris in Bodekisham qu* sunt de feodo ipsius Elizabeth*; 
et quod pr*dicta Eliz. et h*redes sui, seu assignati, in om¬ 
nibus terris, et tenementis nostris praedictis, pro dicto redditu 
a retro existente, in forma pr*dicta, possint distringere. Et 
nos pr*dicta Elizabetha, volumus et concedimus, pro nobis, 
et h*redibus nostris, quod residuum totius redditus, dicta- 
rum viginti librarum, ad officium coquinarii dicti domus, in 
augmentum ferculorum dictorum prioris et conventus, et 
pr*dictis priori, et conventui, et eorum successoribus pro 
aliis oneribus, et necessariis domus faciendum et supportan- 
dum per *qualem portionem remaneat imperpetuum, secun¬ 
dum disposicionem prioris et conventus qui pro tempore 
fuerint. Et nos dicta Elizabetha de Burgh concedimus pro 
nobis, et h*redibus nostris, quod si pr*dictum manerium, 
mesuagium, et terra unde redditus dictarum viginti librarum 
pervenit, vel pars eorundem manerii, mesuagii, et terr* 
versus priorem et conventum de Ely vel successores suos, 
per nos, vel h*redes nostros, seu alios quoscumque per 
defectum nostrum, seu hmredum nostrorum ratione prioris 
juris, seu actionis recuperentur, quominus pr*dictus prior 
de Angleseye, seu successores sui, possint pr*dictum reddi- 
tum, vel partem ejusdem redditus per manus dicti prioris de 
Ely, seu successorum suorum consequi, seu optinere, extunc 
iidem prior et conventus de Angleseye, et successores sui 
imperpetuum, pro rata portione redditus, sic adnullati, de 
pr*dicta cantaria, et de portione pr*dictarum viginti libra¬ 
rum, in quibus dicti prior et conventus de Anglesey nobis et 
h*redibus nostris obligati sunt, ut supradictum est, de te¬ 
nementis, qu* de nobis tenent in Bodekisham sint quieti.